- 1 -

关于召开南昌大学全面深化改革领导小组

第一次会议暨 2024 年第二期处长沙龙、第

三次学校双月调度会的通知

校内各有关单位：

为深化学校综合改革，激发学校发展活力，推动学校各

项事业高质量发展，现决定召开有关会议。具体通知如下：

一、会议时间

2024 年 10 月 31 日（星期四）14:30

二、会议地点

前湖校区办公楼二楼多功能厅

三、会议主题

三位一体下的南昌大学综合改革

四、参会人员

（一）全体在家校领导

（二）全面深化改革领导小组及专项小组成员

（三）各教学学院行政主要负责人

五、会议议程

（一）中心发言：南昌大学十年综合改革经验以及三位

一体部署与新一轮改革总体布局

（二）宣读成立全面深化改革领导小组相关文件

（三）校领导发言

（四）处长交流发言

- 2 -

（五）本科教育教学审核评估工作布置

（六）学校主要领导讲话

六、其他事项

（一）请各单位参会人员于 10月 30日（星期三）12:00

前通过 OA 办公系统报送参会回执。会议原则上不得请假，

如有特殊情况无法出席，请向学校主要领导请假并在回

执上说明。联系人：党委办公室、校长办公室罗峰，联

系电话：83969032。

（二）请参会人员提前 10 分钟进场，并扫码签到。会

议期间，请关闭手机声音，保持会场安静。

全面深化改革领导小组办公室

2024 年 10 月 29 日